
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183

88821 Rocca di Neto (KR)

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it

https://icroccadineto.edu.it

4

ALL’ALBO ON LINE
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

SITO WEB
AGLI ATTI DEL PROGETTO

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione,

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

(D.M. n. 65/2023)

  GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD

OGGETTO INCARICHI DI TUTOR  PER LINEA DI INTERVENTO A, RELATIVI AL

 PROGETTO  ”STEM SCHOOL”, IDENTIFICATO DA CODICE CUP  F14D23002150006

CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-28438

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale della commissione Prot. n. 8461 del 25/10/2024Oil  per la valutazione delle candidature

relative all'Avviso interno prot. n.8050 – del 16/10/2024;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria;

DECRETA

l'approvazione e la pubblicazione, in data odierna della seguente graduatoria definitiva per la selezione  dI

TUTOR  PER LINEA DI INTERVENTO A, RELATIVI AL  PROGETTO  ”STEM SCHOOL”

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
55

 -
 0

4/
11

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ANDREA CODISPOTI



ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183

88821 Rocca di Neto (KR)

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it

https://icroccadineto.edu.it

4

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR

COGNOME E

NOME

PUNTEGGIO

COMPLESSIVO

PERCORSO

1. Turco Rosa
20 Percorsi di formazione per il potenziamento delle 

competenze linguistiche degli studenti-

Clil days

 (Primaria Santa Maria)

2. Calabrese

Rossella

19 Percorsi di formazione per il potenziamento delle 
competenze linguistiche degli studenti-

At school with Clil

(Primaria Nicholas Green)

3. Potenzone

Carmela

13 Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione-
ACCENDI LE TUE IDEE1
(Primaria Corrado Alvaro)

4. Talarico Paola
11 Percorsi di formazione per il potenziamento delle 

competenze linguistiche degli studenti-

Learning through Clil
(Primaria Corrado Alvaro)

Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e 
di innovazione- ACCENDI LE TUE IDEE3

(Primaria Santa Maria)

5. Iemma

Mariangela

9 Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione-Sperimenti…Amo3
(Infanzia-CASABONA)

6. Cirillo

Francesco

9 Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione-ACCENDI LE TUE IDEE4
(Primaria Nicholas Green)

7. Spina

Giovanna

7 Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione- ACCENDI LE TUE IDEE2
 (Primaria Corrado Alvaro)

8. Squillace

Angela

6,5 Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione-Sperimenti…Amo1

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
55

 -
 0

4/
11

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ANDREA CODISPOTI



ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183

88821 Rocca di Neto (KR)

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it

https://icroccadineto.edu.it

4

(Infanzia Corrado Alvaro-ROCCA DI NETO)

9. Ferrarelli

Teresa

5 Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione-Sperimenti…Amo2
(Infanzia Giovanni XXIII_ROCCA DI NETO)

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio 
della scuola,

Il Dirigente Scolastico
                                                                                        Dott. Andrea Codispoti

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
55

 -
 0

4/
11

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ANDREA CODISPOTI


	ALL’ALBO ON LINE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

		2024-11-04T09:02:48+0100
	ANDREA CODISPOTI




